
Údržba obj.č. 7 - Soupis prací 

Oprava GPK v TÚ Hlinsko - Žďárec u Sk.

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 3,20

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 245,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 490,00

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 490,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,00

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy soub. 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,50

Oprava výh. č. 8 v žst. Lichkov

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 16,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 16,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 10,00

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 50,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 5,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 25,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 4,98

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 100 km

t 4,98

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 4,95

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,03

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 10,000

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 
km   

t 10,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Oprava výh. č. 8 v žst. Králíky

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 14,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 14,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 8,00

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 50,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 5,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 25,00

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy S49

kus 1,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 4,16

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 100 km

t 4,16

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 4,14

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

Oprava výh. č. 6 v žst. Králíky

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 5,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 6,00

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 50,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 5,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 25,00

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy S49 - T

kus 1,00



9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 0,91

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 100 km

t 0,91

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 0,90

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,01

5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 50,00

5914110030 Oprava nástupiště sypaného z kameniva úprava profilu v šíři 1 m m 50,00

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,10

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,21

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 50,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 31,62

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 5,00

5913070020 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 1,50

5913075020 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 1,50

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 93,24

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 
km   

t 93,24

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

TÚ Králíky - Mlýnický Dvůr - oprava přejezdu  P4171

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm   m2 12,00

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 4,50

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 4,50

5913070020 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 3,00

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 6,00

5905035120 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné m3 6,00

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 10,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 25,80

5906015020 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 10,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 6,00

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 12,00

5913075020 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 6,00

5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu m 8,00

5913255030 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 15 cm m2 18,00

919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 10,00

919121122 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 10,00

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 60,00

9901000700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 
km

kus 1,00

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,00

5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 4,50

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   t 2,25

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 9,25

5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 40,00

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 50,00

5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 50,00

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,27

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,87

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 218,28



7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 2,00

7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 2,00

Kalkulace Demontáž a montáž pohozového kabelu kpl 1,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 448,56

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 30 
km   t 448,56

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

TÚ Potštejn - Litice - oprava přejezdu P4044 

5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 41,00

5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2 70,40

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 15,30

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 10,00

5913255010 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm m2 36,00

5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 4,50

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 15,30

5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 1,91

5963146015 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva t 3,83

5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 48,00

5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 48,00

5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 18,48

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. Třídy m3 20,00

5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa přisypávkou zemního tělesa m2 115,00

5905030010 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené m3 2,38

5909032020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 2,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 206,38

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 419,98

5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 13,00

5958125010 Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice 
M24, podložka Fe6)

kus 78,00

5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 104,00

5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích m2 2,87

5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 13,00

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 13,00

5907015410 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c" m 36,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,00

5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců 
"c"

m 300,00

5910040110 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců 
"c"

m 300,00

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 20,00

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 14,40

5964103005 Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 20,00

5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 32,00

5914035510 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou (žlab z kolejnic) m 4,00

5957110030 Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 - dodávka SŽDC s.o. m 8,00

5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,95

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 56,09

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 10,00

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km t 10,24



9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km t 434,38

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 60 km

t 1,04

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,00

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 10,00

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 1,04

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,01

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Oprava výhybky č. 38ab v žst. Česká Třebová

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 
km

t 250,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 5,00

5909030010 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,03

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 87,47

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 18,00

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 250,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 
km

t 250,00

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 250,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 20,10

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 80 km t 20,10

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 20,00

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,10

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km   kus 1,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 9,00

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 
km   

t 9,00

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost + vytyčení ing. sítí % 1,50



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 525712

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03fc0c10-679a-4fa0-a3ea-f36fdc614b28

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2019 14:17:00


		2019-12-09T13:17:03+0000




